
La contaduría Pública
ante el Entorno Global

Régimen Todo Incluido
Fecha Límite de Reserva: 30/abril/2022 (anticipo 1 noche) y pago final 20/mayo/2022.
Código de Reservación: G613
Los niños de 0 - 06 años son gratis (un niño por adulto en la habitación, máximo 2).

Reservaciones al: (800) 326 66 00
     322-29-705-25 y 322-29-763-29 

del 26 al 28 de mayo 2022

Código de Reservación: G613

Importante:

Tarifas Hotel MArival Emotions por persona por noche.

Tipo de Habitación Tarifa por habitación
(por noche )

Hab Sencilla 2,600.00

2,000.00

1,900.00

800.00

1,800.00

$

$

$

$

$

Hab Doble

Hab Triple

Menor (de 7 - 12 años)

Jr. (de 13 - 17 años)


